
STROJE 

Kompaktní, robustní a 
ergonomický design

Výkonový a servisní indiká-
tor, nivelační pomůcka pro 
snadnou práci a výběr režimu 
vrtání 

DME26 se svými silnými 2,6 kW 
je ideální pro jádrové vrtání až do 
průměru 250 mm. 3-rychlostní 
převodovka spolu s dodatečnou 
kontrolou rychlosti (režim startování 
a zaříznutí) zajistí optimální rychlost 
vrtání. Mechanická a elektronická 
pojistka proti přetížení a celokovové 

pouzdro garantují vysokou 
spolehlivost. Vestavěný výkonový a 
servisní indikátor a nivelační pomůcka 
dělají kontrolní panel uživatelsky 
přívětivý. DME26 je k dispozici s 
různými nástavci na vrtací stojany 
(Module Drill™ rychloupínací systém 
nebo univerzální deska).

Různé nástavce na vrtný 
stojan: Module Drill™ nebo 
univerzální deska

Vrtací motory
DME26MW | DME26UW
Jádrové vrtání až do Ø 250 mm



STROJE 

Systém & Příslušenství

Technická data

Vrtací motory DME26MW DME26UW

Jmenovité napětí / 
frekvence

230 V /  
50 Hz

110 V /  
60 Hz

230 V /  
50 Hz

110 V /  
60 Hz

Obj. číslo 11005520 11005521 11005525 11005527

Rozsah průměru vrtáků 40–250 mm

Nominální výkon 2,6 kW

Nominální proud 12,3 A 24,6 A 12,3 A 24,6 A

Otáčky při zatížění 320 / 630 / 980 rpm

Otáčky na prázdno 550 / 1 070 / 1 630 rpm

Chlazení motoru Vzduch

Upnutí nástrojů 1 ¼"

Operace Se stojanem

Aplikace Za mokra

Tří rychlostní převodovka 
s olejovou pumpou

•

Elektrická pojistka proti 
přetížení

•

Mechanická pojistka proti 
přetížení

•

PRCD ochranný vypínač • •

Výkonový indikátor •

Servisní indikátor •

Startovací režim a režim 
zaříznutí

•

Upnutí stojanu ModulDrill™ Univerzální deska

Rozměry & Váha

Délka 540 mm

Šířka 156 mm

Výška 184 mm 176 mm 184 mm 176 mm

Váha 13,1 kg 12,8 kg 13,1 kg 12,8 kg

Systém & Příslušenství

Jádrový vrtací systém se stojanem DRU250

11005520 Elektrický vrtací moto DME26MW

10984500 Stojan DRU250

960795 Vakuová sada

975381 Vakuová hadice 3m komplet

10999500 VPE600 Vakuová pumpa 230V EU/CH

Příslušenství

378198 Prodloužení 1 ¼" 100 mm

359471 Prodloužení 1 ¼" 200 mm

359472 Prodloužení 1 ¼" 300 mm

359473 Prodloužení 1 ¼" 400 mm

359474 Prodloužení 1 ¼" 500 mm

969138 Adaptér 1 ¼" vnější – ½" vnitřní

400439 Prodloužení ½" 100 mm

359475 Prodloužení ½" 200 mm

359476 Prodloužení ½" 300 mm

889232 Prodloužení ½" 400 mm

707230 Prodloužení ½” 500 mm

10992646 Uvolňovací prvek


